Na temelju odluke Banke broj 0-0794-GS/00376-2017 od 20.07.2017. (slovima: 
dvadesetog srpnja dvijetisucesedamnaeste) godine，Banlia ce Duzniku u skladu sa 

svojom poslovnom politikom i nacelom sigumosti no和anih plasmana Banke te 

potrebama Duzmka, odobravati plasmane do ukupnog iznosa od 750.000,00 eura 

(slovima: sedamstopedesettisuca eura) u kunskoj protuvrijednosti na dan stavljanja 
kredita u tecaj, racunano po srednjem tecaju HNB za EUrI-- - - —— - - - - - - - -

'廢

，，CIanak 5•“

Ovim III. Dodatkom Ugovora 〇 okvimom iznosu zaduzehja i osiguranju hipotekom 
na nekretnini (u daljnjem tekstu:

[...]

klauzulom “bez protesta” uz mjenicno ocitovanje,---1- - - - - - - - - - - -

- 1(slovima: jedna) vlastita mjenica Roman Modric, 01B: 85750563580，s
klauzulom “bez protesta” uz mjenicno ocitovanje,- - - - - - - - - - - - - -

• • |
■ 1(slovima: jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog

biljeznika na iznos od 950.000,00 eur (slovima: develstopedesettisuca eura),—

- 1(slovima: jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog
biljeznika na iznos od 180.000,00 eur (slovima: stooJamdesettisuda eura)，- -

- 1(.slovima: jedna) bjanko zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog
biljeznika na iznos 1.000.000,00 kn (slovima:

[...]

-1(jedna) obicria zaduznica Duznika solemmzirana kod javnog biljefnika na iznos od 
950.000,00 eur (devetstopedesettisu6a eura)5- - - - - - - - - 1- - - - - - - - - -

-1(jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog biljeznika na iznos od 

180.000,00 eur (stoosamdesettisuca eura)5- - - - - - - - - - *- - - - - - - - - -
f

_ 1(jedna) bjanko zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog biljeznika na iznos 

L000.000500 kn(jedanmilijun kuna)，- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ■-
I I;

-zalozno pravo kao glavna hipoteka na nekretnmi Zaloznog duznika I upisaaoj u

[...]

klauzulom “bez protesta” uzmjemcno ocitovanje,- - *|- - - - - - - - - - -

- 2 (slovima: dvije) vlastite mjenice Roman Modric) 01B: 85750563580, s

klauzulom “bez protesta” uz mjemcno ocitovanje,- - j- - - - - - - - - - -
• - j； ,

- 1(jedna) obicna zaduznica Duzmka solemnizirana kbd javnog biljeznika na
iznos od 950,000,00 eur (devetstopedesettisuca eura)イ- - - - - - - - - - -

- 1(jedna) obicna zaduznica Duznika solemnizirana kbd javnog bilje^mKa na
iznos od 250.000,00 eur (dvjestopedesettisuca eura)5—*：- - - - - - - - - —

- 1(jedna) bjarxko zaduznica Duznika solemnizirana kbd javnog biljezniKa na

[...]

klauzulom “bez protesta” uz mjenicno ocitovanje，---j-- - - - - - - - - - - -

Si ,

- 1(slovima: jedna) obicna zaduznica Duznika solemmzxrana kod javnog 
biljeznika na iznos od 950.000,00 eur (slovima: dev^tstopedesettisuca eura),…

- 1(slovima: jedna) obicna zaduznica Duznika solemmzirana kod javnog
biljeznika na iznos od 180.000,00 eur (slovima: stoosamdesettisuca eura)，- -

- 1(slovima: jedna) bjanko zaduznica Duznika solemnizirana kod javnog 

biljeznika na iznos 1.000.000,00 kn (slovima: jedanmilijun kuna)，-
- NAMJENSKI ORQCENIDEB0ZI1 '

-•’I

-vlasnik depozita (zalozni duznik): Stanislav Mddric, OIB: 52521156704-•—